[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

DECRETO Nº 2.773 de 06 de julho de 2021.

NOMEIA COMISSÃO PARA JULGAMENTO do processo ADMINISTRATIVO nº 004/2021 e dá outras providências.
VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito do Município de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente,
DECRETA:
Art. 1o – Nomeia Comissão para julgamento do Processo Administrativo nº 004/2021 assim constituída.
JACIR ZILIO – Diretor do Departamento de Estradas e Rodagem
LUCIMAR VIERO – Secretário Municipal de Agricultura
VALNERI DE OLIVEIRA - Assessor de Gabinete
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3o – Revogam-se as disposições em contrário.

Novo Horizonte – SC em 06 de julho de 2021.
------------------------------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal.

Registre-se

Publique-se
AIMAR FRANCISCO PAVELECINI
     Secretário de Administração e Fazenda
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

[image: image1.wmf]